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Bilag 1. Endelig fordeling af midler til fritidspaedagogikken til kommunerne

Pulje til loft af fritidspaedagogikken i omrader med hgj andel af sarbare og udsatte barn (§
20.29.20.10.), 2023-2025

Regeringen har med finanslovssaftalen for 2023 fastholdt puljen til loft af fritidspadagogikken i omrader med
hoj andel af sirbare og udsatte born. Der er afsat 130,2 mio. kr. arligt i perioden 2023-2025 (2023-niveau) til
puljen. Puljens samlede skonomiske ramme udmentes gennem én tildelingsrunde 1 2023. Midlerne i
2024-2025 udbetales under forudsztning af, at puljen viderefores pa finansloven for de kommende
finansar.

Den endelige fordeling af tilskud pa kommuneniveau i perioden 2023-2025 fremgar herunder, jf. zabel 1.
Tilskudsbelobene er opdelt i to dele til 1) SFO’er og fritidshjem henholdsvis 2) klubtilbud og SFO-
tilbud for bern og unge i aldersgruppen 10 ér eller derover.

Fordeling af tilskud sker pa baggrund af data fra Danmarks Statistik om bern i skoledret 2020/2021.
Tilskuddet til kommunerne er beregnet ud fra antallet af sirbare og udsatte born, som pa baggrund af
husstandsindkomsten er berettiget til mindst 80 pct. skonomisk fripladstilskud. For den del af puljen,
der vedrorer SFO’er og fritidshjem, modtager en kommune tilskud, hvis kommunens skoler har
minimum 33 pct. born med fripladstilskud pa skoleniveau. For den del af puljen, der vedrorer
klubtilbud og SFO-tilbud for bern og unge i aldersgruppen 10 ér eller derover, modtager en kommune
tilskud, hvis der er minimum 15,6 pct. born med fripladstilskud pa kommuneniveau.

Tabel 1
Endelig fordeling af tilskud (2023-niveau)

SFO’er og fritidshjem  Klubtilbud og SFO’er for sterre Samlet tilskud
born og unge

Kommune Tilskud pr. ar, kr. Tilskud pr. ar, kr. Tilskud i alt pr. ar, kr.

Albertslund Kommune 0 296.000 296.000
Assens Kommune 1.710.000 507.000 2.217.000
Bornholms Regionskommune 177.000 466.000 643.000
Brgndby Kommune 0 361.000 361.000
Brgnderslev Kommune 324.000 - 324.000
Esbjerg Kommune 5.896.000 - 5.896.000
Faxe Kommune 767.000 414.000 1.181.000
Fredericia Kommune 2.860.000 593.000 3.453.000
Faaborg-Midtfyn Kommune 767.000 629.000 1.396.000
Greve Kommune 324.000 - 324.000
Gribskov Kommune 0 464.000 464.000
Guldborgsund Kommune 6.014.000 789.000 6.803.000
Haderslev Kommune 560.000 632.000 1.192.000
Halsnzes Kommune 265.000 - 265.000
Helsinggr Kommune 236.000 - 236.000



Herning Kommune
Hillerad Kommune
Hjerring Kommune
Holbsek Kommune
Horsens Kommune
Hvidovre Kommune
Kalundborg Kommune
Kerteminde Kommune
Kolding Kommune
Kgbenhavns Kommune
Langeland Kommune
Lolland Kommune
Leesg Kommune
Middelfart Kommune
Morsg Kommune
Norddjurs Kommune
Nyborg Kommune
Naestved Kommune
Odense Kommune
Odsherred Kommune
Randers Kommune
Samsg Kommune
Silkeborg Kommune
Skanderborg Kommune
Skive Kommune
Slagelse Kommune
Svendborg Kommune
Senderborg Kommune
Thisted Kommune
Teonder Kommune
Vejle Kommune
Vesthimmerlands Kommune
Vordingborg Kommune
Arg Kommune
Aabenraa Kommune
Aalborg Kommune
Aarhus Kommune

Hovedtotal

2.300.000
324.000
1.032.000
3.125.000
5.837.000
265.000
1.916.000
0
2.771.000
8.225.000
0
4.275.000
0

590.000

0

0

354.000
6.869.000
8.550.000
0
8.137.000
0
2.860.000
236.000
177.000
3.272.000
442.000
1.533.000
1.297.000
0
2.300.000
236.000
1.002.000
0

737.000
7.812.000
9.346.000

105.720.000

912.000

603.000
258.000
5.715.000
126.000
578.000
100.000
222.000
376.000
382.000
972.000
2.146.000
356.000
100.000
980.000
554.000
397.000
601.000
100.000
695.000
3.156.000
24.480.000
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2.300.000
324.000
1.032.000
4.037.000
5.837.000
265.000
2.519.000
258.000
2.771.000
13.940.000
126.000
4.853.000
100.000
590.000
222.000
376.000
736.000
7.841.000
10.696.000
356.000
8.137.000
100.000
2.860.000
236.000
177.000
4.252.000
442.000
1.533.000
1.297.000
554.000
2.300.000
633.000
1.603.000
100.000
1.432.000
7.812.000
12.502.000
130.200.000
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